






Про надання дозволу
на вчинення правочинів 
щодо майна від імені 
малолітніх ******** *.*., 
********* *.*.

[bookmark: _Hlk217647452]Розглянувши заяву гр. ******** **** ********, яка зареєстрована за адресою: м. Кременчук, квт. ***, буд. *, кв. ***, про надання дозволу на вчинення правочинів, враховуючи подання служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 23.12.2025 (№ 03-11/3098), рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області             (витяг з протоколу № 43 від 24 грудня 2025 року), керуючись ст.ст. 34, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 177 Сімейного кодексу України, ст.ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п.п. 66, 67 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати дозвіл ******* **** ********* на вчинення правочину: 
укладання договору продажу 1/3 частки в статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю «ГІГ» (ідентифікаційний код юридичної особи: 23645981, місце знаходження юридичної особи: Україна, 52204,                           Дніпропетровська область, місто Жовті Води, вулиця Заводська, будинок 1В, дата державної реєстрації: 02.11.1995, дата запису: 09.03.2005, номер запису: *****************, згідно Витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань № 35198100, виданого 26.05.2025 виконавчим комітетом Світловодської міської ради), що належать на праві власності, в рівних частках, малолітнім ******* ******** ***********, **.**.**** р.н., ******** ***** *********, **.**.**** р.н. (на підставі свідоцтв про право на спадщину за законом, посвідчених                    Вариводою В.В., приватним нотаріусом Кременчуцького районного нотаріального округу Полтавської області **.**.****, зареєстрованих в реєстрі за № ***, ***) та складає 21117, 50 грн (двадцять одна тисяча сто сімнадцять гривень п’ятдесят копійок), що становить 16,68 % статутного капіталу Товариства (статутний капітал Товариства з обмеженою відповідальністю «ГІГ» становить 126705,00 грн).
2. Зобов’язати гр. ********* **** ******** кошти від продажу часток у статутному капіталі Товариства з обмеженою відповідальністю «ГІГ» зарахувати, в рівних частках, на поточні рахунки, відкриті у банківській             установі – АТ «ОТП БАНК» на ім’я малолітніх ********* ********* ************, **.**.**** р.н., ******** ***** ********, **.**.**** р.н.
3. Зобов’язати гр. ******** **** ******** надати службі у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області підтверджуючі документи про зарахування коштів.
4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П. 


Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

____________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____ №______
Сторінка 1 з 2

